令和６年５月３１日

 保護者 様

                                                                     佐世保市立宮中学校

                                                                       校長 中野 一史

令和６年度 佐世保市中学校体育大会について（お知らせ）

入梅の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本年度の佐世保市中学校体育大会が、下記の日程で開催されますのでお知らせいたします。

大会での躍動する宮中学校の選手たちへのご声援をよろしくお願いします。

記

１ 競技種目及び試合開始時間一覧

競技種目 日 程 対戦相手など 競技会場

総合開会式 6/ 8（土） 9:30～
学校代表として、空手道部２名と

生徒会役員 1名が参加します。
相浦総合グラウンド

バスケット

ボール

6/ 8（土） 12:00～ 予選２回戦 【日宇中】

小佐々スポーツセンター 6/ 9（日）
11:45～

15:30～

予選３回戦【祇園と光海の勝者】

決勝リーグ

6/10（月） 11:20～ 決勝リーグ

バレーボール

6/ 8（土） 12:30～ 予選リーグ 【相浦中】

佐世保市体育文化館 6/ 9（日） 12:00～ 決勝トーナメント 準々決勝

6/10（月） 10:20～ 準決勝・決勝

バドミントン
6/ 8（土）

9:10～

10:00～

11:00～

11 時頃～

団体１回戦 【浅子小中】

団体２回戦 【清水中】

団体準決勝・決勝

個人戦
東部スポーツ広場体育館

6/ 9（日） 9:00～ 個人戦（シングルス・ダブルス）

空手道 6/10（月） 10:10～ 個人戦（組手・形） 県立武道館

剣道 6/ 8 (土) 9:50～ 個人戦 県立武道館

  ※団体戦は、すべて勝ち上がったことを前提として記載しております

２ 備 考

(1) 試合結果につきましては、まなびポケット、学校ホームページ等で配信いたします。

(2) 日程の欄の時刻は、競技全体の開始時刻や本校の開始時刻ですので各部でご確認ください。

(3) ６月５日（水）と６月１１日（火）は振替休業日となります。

（4）各競技によって観戦可能な人数が限られている場所もありますので、各部でご確認ください。

（5）各会場とも十分な駐車場がありませんので、ご注意ください。

（6）市中体期間(６月８日～１０日）は給食がないため、試合の有無に関係なく全生徒、弁当・水筒の

準備をお願いいたします。

(7) 試合に出場しない生徒については、通常登校となります。